Zatacznik nr 3 do zarzgdzenia nr 23/2017 Wéjta Gminy Nowy Duninéw z dnia 27 kwietnia 2017 r
zmieniajgcego uchwate budzetowg na 2017 rok

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dotacje Wydatki z tego:
DziaRozdzid Nazwa zadania wydatki ‘”Yda“"
s . majatkow
biezace
e
el dnlEuE] Zmiana Po zmianie Przed zmiana |Zmiana Ol
1 2 3 4,00 5,00 6,00 7

Zwrot podatku akcyzowego

010[01095|zawartego w cenie oleju 43 060,91 43 060,91 43 060,91 43 060,91 43 060,91
napedowego
Utrzymanie pracownikéw
zajmujgcymi sie sprawami z

750( 75011 |zakresu USC, Obrony 42 143,00 42 143,00 42 143,00 42 143,00 42 143,00
Cywilnej i dziatalnosci
gospodarczej

751| 75101 | Ktualizacja spisow 905,00 905,00 905,00 905,00 905,00
wyborcéw
Optacenie sktadek na

85285213 |ubezpieczenie zdrowotne. 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00
Zadania zlecne

852|85215|Dodatek energetyczny 444,00 172,00 616,00 444,00 172,00 616,00 616,00

852 85219|Sprawowanie opieki 800,00 723,00 1 523,00 800,00 723,00 1 523,00 1 523,00

855 | 85501 S Wiadezenie wychowaweze - |, 57 444 gg 2547 000,00| 2 547 000,00 2547 000,00| 2 547 000,00
Rodzina 500 plus
Realizacja swiadczen
rodzinnych, swiadczen z

855 | 85502 |fUnduszu alimentacyinegoi |4 446 090 0o 1446 000,00| 1 446 000,00 1446 000,00| 1 446 000,00
sktadek na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego




855

85503

Wspieranie rodzin
wielodzietnych

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

Ogoétem

4 050 412,00

43 955,91

4 094 367,91

4 050 412,00

43 955,91

4094 367,91

4 094 367,91




